
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 

049/215-516           
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

 

 

 

 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 26 Zakona o visokom obrazovanju u Brčko distriktu 
BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 30/09), članka 64 Poslovnika o radu 
Skupštine Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 
54/18) i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH broj predmeta: 37-000053/19, broj 
akta: 01.11-1161DS-024/19 od 21. 6. 2019. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 55. 
redovitoj sjednici održanoj 13. studenoga 2019. godine, donosi 

  
 

ODLUKU 

O OPRAVDANOSTI OSNIVANJA VISOKOŠKOLSKE USTANOVE U BRČKO 

DISTRIKTU BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 
Članak 1 

            Utvrđuje se opravdanost osnivanja visokoškolske ustanove u Brčko distriktu Bosne 
i Hercegovine i to: Odjela Sveučilišta za poslovni inženjering i menadžment Banja Luka u 
Brčko distriktu Bosne i Hercegovine.  
 

 

Članak 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.  

 
 

Broj: 01-02-713/19  
Brčko, 13. 11.  2019. godine                                                                                                                           

 
           PREDSJEDNIK 

  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
              
                                                                                                Esed Kadrić 

 
Dostavljeno: 
 
1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku 
3. Gradonačelniku 
4. Odjelu za obrazovanje (2x)  
5. Sektoru za koordinaciju opće poslove i strateško planiranje 
6. Pismohrani 
 


